UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

 V/v góp ý dự án án ứng dụng

cơ giới hoá đồng bộ khâu làm đất

trong sản xuất nông nghiệp

                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

3673/SNNMT-PQT ngày 11/6/2025 về việc góp ý dự án ứng dụng cơ giới hoá

đồng bộ khâu làm đất trong sản xuất nông nghiệp trên địa bàn xã Bình Minh của

HTX Dịch vụ nông nghiệp xã Bình Minh (viết tắt dự án);

Sau khi nghiên cứu dự án cùng các vấn đề liên quan, Sở Khoa học và

Công nghệ thống nhất với bố cục và nội dung dự án.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

              Trần Thanh Trường

		2025-06-18T09:12:02+0700

		2025-06-18T09:37:44+0700

		2025-06-18T09:37:44+0700

		2025-06-18T09:37:44+0700